АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САРЫЕВСКОЕ

ВЯЗНИКОВСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.12.2014                                                                                                    № 85
О продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения, находящихся в муниципальной собственности администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района

 В соответствии с решением Совета народных депутатов муниципального образования Сарыевское Вязниковского района от 20.03.2014 № 184 «Об утверждении Положения «О порядке рассмотрения заявок сельскохозяйственных организаций и крестьянских (фермерских) хозяйств и принятия решения о продаже земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения или земельных участков, выделенных в счет земельных долей, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования Сарыевское без проведения торгов», руководствуясь Уставом муниципального образования Сарыевское Вязниковского района,    п  о с т а н о в л я ю:

1. Продать главе крестьянского (фермерского) хозяйства Орловой Татьяне Викторовне, зарегистрированной по адресу: д.Шустово Вязниковского района, улица Молодежная, дом 3, квартира 7, 17 (семнадцать) земельных долей площадью 4,66 га каждая (общая площадь долей 79,22 га) в праве общей долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, предназначенный для сельскохозяйственного использования, с кадастровым номером 33:08:000000:58, местоположение: Владимирская область, Вязниковский район, МО Сарыевское (сельское поселение), д.Шустово, земли СПК «Искра», находящихся в муниципальной собственности администрации муниципального образования Сарыевское Вязниковского района, по цене 165173 рублей 70 копеек (сто шестьдесят пять тысяч сто семьдесят три рубля 70 копеек).

2. Главному специалисту, бухгалтеру администрации Даровских М.В. в установленном законом порядке подготовить договор купли-продажи земельных долей с главой крестьянского (фермерского) хозяйства Орловой Татьяной Викторовной, использующей земельный участок, находящихся в долевой собственности, первой обратившейся с заявлением о приобретении земельных долей в праве общей долевой собственности, и обеспечить поступление средств в бюджет муниципального образования Сарыевское.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в газете «Маяк».

Глав администрации муниципального

образования Сарыевское                                                                   С.Н.Бурханов